

Rose Rejser ApS

Bønderbyvej 3

6270 Tønder

CVR-nummer 31 88 73 99

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

Marie Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Rose Rejser ApS
Bønderbyvej 3
6270 Tønder

Telefon:	73 78 00 57
Hjemmeside:	www.roserejser.dk
E-mail:	info@roserejser.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	31 88 73 99
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Marie Christiansen
Karina Bossen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Marie Christiansen
Karina Bossen

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 9.570, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 350.483.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har ved årets udgang en negativ egenkapital på 350.483 kr. Den nødvendige finansiering af selskabets likviditetsbehov er dækket ved tilsagte kreditter hos selskabets pengeinstitutter og hos kapitalejerne.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Selskabets ledelse vurderer således, at det er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2016 inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse samt af kapitalejerne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	135.993	188
1	Personaleomkostninger	-131.433	-89
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-2
	Resultat før finansielle poster	4.560	96
	Finansielle omkostninger	-14.130	-17
	Resultat før skat	-9.570	79
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-9.570	79
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-9.570	79
	Resultatdisponering i alt	-9.570	79

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.577	17
	Andre tilgodehavender	0	7
	Tilgodehavender	16.577	24
	Likvide beholdninger	204	0
	Omsætningsaktiver i alt	16.781	24
	Aktiver i alt	16.781	24

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-475.484	-466
3	Egenkapital i alt	-350.484	-341
	Kreditinstitutter	262.223	287
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.730	59
	Anden gæld	42.312	18
	Kortfristede gældsforpligtelser	367.265	365
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	367.265	365
	Passiver i alt	16.781	24
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	118.550	80	
	Andre omkostninger til social sikring	12.883	10	
	Personaleomkostninger i alt	131.433	89	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-466	-341
	Årets resultat	0	-10	-10
	Egenkapital ultimo	125	-475	-350

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -350 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution fra anpartshaverne til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Der er af selskabets bankforbindelse afgivet en bankgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.